

Platzer hyr ut 2 400 kvm till Gårda Meetingpoint

Platzer har tecknat ett sexårigt avtal med Gårda Meetingpoint, tidigare Gårda Business Hotel, om cirka 2 400 kvm kontorslokaler i fastigheten Gårda 16:17 på Drakegatan 10, Gårda.

Gårda Meetingpoint hyr sedan tidigare cirka 1 200 kvm i fastigheten. Utökningen innebär att Gårda Meetingpoint kan utveckla sitt nya aktivitetsbaserade koncept för den moderna arbetsplatsen och kontorsmiljön. Konceptet bygger på ett medlemskap, och är speciellt skapat för den som reser och jobbar en del ute på fältet och gärna vill slippa betala för ett kontor som står oanvänt.

Platzer iordningställer planlösningen i de nya lokalerna enligt det nya konceptet.

- Vi är glada att genom detta koncept kunna erbjuda lokaler till företag med stort behov av flexibla kontorsarbetsplatser. Vårt arbete med utveckling av våra fastigheter i södra och norra Gårda innebär att det är ett av Platzers snabbast växande delområden och vi jobbar aktivt med att kunna erbjuda ytterligare lokaler till förhyrning genom fler spännande utvecklingsprojekt, säger P-G Persson, vd på Platzer.

- Gårda Meetingpoint blir en modern och inspirerande miljö där företag kan utvecklas och växa. Vi ger företag möjlighet att hyra det utrymme de behöver. Det blir både mer kostnadseffektivt samtidigt som dynamiken och flödet här förbättras, säger Bert Hansson som tillsammans med Jochum Löfgren driver Gårda Meetingpoint.

Gårda Meetingpoint tillträder de nya lokalerna 2015-01-01.

Platzer Fastigheter Holding AB (publ)

För ytterligare information kontakta:
VD P-G Persson, 0734-11 12 22
Fastighetschef Erik Fischer 0702-20 23 10

Denna information är sådan som Platzer Fastigheter Holding AB (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande kl 07:00 den 2/10 2014.

Platzer Fastigheter Holding AB (publ) äger och förvaltar kommersiella fastigheter i Göteborgsområdet med en uthyrningsbar area om cirka 380 000 kvm till ett värde om cirka 7 mdkr. Platzer är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap.